Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2009-0107-7

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
Nº 119.0/2023 Recife - PE,    Disponibilização:  Terça-feira, 27 Junho 2023

Secretaria Administrativa

Portaria

PORTARIA DA DIREÇÃO DO FORO

Nº116/2023

O , Juiz Federal Diretor do Foro, no uso das atribuiçõesDr. CLAUDIO KITNER
estabelecidas pelo Provimento nº 45 do Conselho de Justiça Federal, mantido em vigor
pelo Egrégio TRF da 5ª Região, C O N S I D E R A N D O a Portaria da Direção do Foro
nº 115 e fazendo a devida ;RETIFICAÇÃO

R E S O L V E:

I N F O R M A Rque onde se lê Dr. JAIME TRAVASSO SARINHO, Substituto da 4ª
Vara Federal (24 a 30/06/2023), para responder pelo POLO 1, leia-se Dra. MARINA
COFFERRI, Substituta da 1ª Vara Federal (24 a 30/06/2023), para responder pelo POLO
1, com a finalidade de atuar nas audiências públicas de distribuição e plantão, com o fim
específico de despachar petições de Habeas Corpus, Mandados de Segurança e outras
medidas de natureza urgente, que impliquem perecimento de direito.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por , , emCLAUDIO KITNER DIRETOR DO FORO
20/06/2023, às 17:55, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .3592554 F49CC02E

2/6